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Jeg kunne godt tænke mig at vise dig, hvilken forskel regionerne gør for virksomhe-

derne i arbejdet med erhvervsfremme. Derfor vil jeg gerne invitere dig til at deltage i 

et virksomhedsbesøg hos LED iBond A/S og på DTU sammen med mig i din egen-

skab af medlem af Folketingets Erhvervs- Vækst og Eksportudvalg/Folketingets Ud-

dannelses- og Forskningsudvalg. Andre inviterede er medlemmerne af Folketingets 

Erhvervs- Vækst og Eksportudvalg og Folketingets Uddannelses- og Forskningsud-

valg. 

 

Besøget finder sted: 

Mandag d. 7. maj kl. 11.45 – 13.00 (inkl. en sandwich) 

Sted: DTU Science Park, Diplomvej 381, Lyngby 

 

Formålet med besøget er at høre om, hvad det betyder for en virksomhed at indgå i en 

Vækstforum-indsats. Hvad har det givet af konkrete resultater? Hvad har det haft af 

betydning for en lille virksomhed at få sparring med førende forskere fra DTU om ud-

viklingen af virksomhedens forretning?  

 

Besøget kan danne ramme for en uformel drøftelse af, hvordan samarbejdet mellem 

forskning, erhvervsliv og region bedst muligt kan danne bro mellem viden og erhverv 

og give konkrete resultater i vores virksomheder. 

 

Virksomhedsbesøget foregår hos LED iBond A/S sammen med virksomhedens direk-

tør Lars Frederiksen og repræsentanter fra DTU og Smart Innovation projektet. LED 

iBond A/S producerer LED lysløsninger og har via sparring med forskere fra DTU 

Science Park udviklet virksomhedens mulighed for at komme op i et helt andet pro-

duktionsgear end før.  

 

Smart Innovation henvender sig til små og mellemstore virksomheder inden for bl.a. 

smart vækst. Indsatsen er ledet af DTU Science Park, løber frem til 2019 og er en vi-

Uddannelses- og Forskningsudvalget 2017-18
UFU Alm.del  Bilag 100
Offentligt

http://www.regionh.dk/


   Side 2  

dereudvikling af Viden som Vækstmotor. Region Hovedstaden/Vækstforum Hoved-

staden har medfinansieret indsatsen med ca. 28 mio. kr. med midler fra EU regional-

fond og regionale erhvervsmidler. 

 

Jeg håber, du har lyst at deltage. Nærmere praktisk info om besøget følger. 

 

Frist for tilmelding til besøget er senest torsdag den 3. maj klokken 12 på følgende 

mail: formand@regionh.dk 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 
Sophie Hæstorp Andersen 

 

 


